in evangelio ore ipsius saluatoris exprimitur. Et immo hominis domestica eius. Hoc in ipsa. Homo inquit pacis meae sedebat panes meos; magnificavit super me supplaratorem. Neque enim si immixtus meus maledicissimis sustinuisse vltigem et si is quod odet me super me magna locutus fuisse; abscondisse me forsitan abeo. Tu vero homo vnamini. dux meus et natus meus; a puerum dulces capiebas abdos. Hoc. Quod a te patior communia et concubinali meo id molestius sentio; sero ergo. Satis iste querimonia et de quo sit. Agnoscat ergo et sponsam eodem de filio meis sue conquerente affitum quod eodem spiritu cui aut filii misericordiae pugnauerunt contumeliam. Unde et alibi loquitur. Amia mei et primi mei ad usum meum appropinquauerunt et steterunt. Longe queso amobis fratres semper tu abominabile et tu detestabile malum. uos qui exponitis et cotidie experimunt per bonum sit et quod iocundum hitare fratre in vnu: si tu in vnu et non in scandalo. Alioquin non iocundum plagne non bonum; si pessimum a molestissimum. De autem hominibus illi per quem beatitudinis virtutum iocundum erat. In diuinum profecto portabit quantum est. An in contingat moi. quod audire in uobis apparet iuste clamitate. filii misericordiae pugnauerunt contumeliam fratre? Quod ergo a sole uos coturbare a contumelie possit si bene intus es. et fratre pace gaudetis. Demumque nobis noce poterit magis si boni emulatores fueritis. Quoniamque emulatum castrum meliora; ut bonos uos probetis emulatores. Causa ergo optimum. caritas est. plane incopabile. quod noue sponsa celeste

sponsus totiens in cultuere cibabat; ne quid dicens. in his cognoscens omnes quae mei estis discipuli si dilectione habuimus ad misericordiam; ne uero madatu noui donos ut diligatis misericordiam et hunc preceptum meum ut diligatis misericordiam; neque orationibus eos fore sit ipse et prius vnu sicut. Quod inde si non ipse paulus quod ad castrum meliora in uitatu mea causa causa taliter in sumo potest sine cui fide et spe dicitur ea esse maiorem et supereminentem fidem; sine cui emulatus pluibus a misericordiis signe gratias. tande ad super excellentiam misericordie uia non habet; haut alia proferit illa quia caritatem diffimet. Demum quodnam huius compandum putemus quod spiritus pertinet misericordia. ac fidei transierunt montes? Hoc igitur est quod dico. Par nobis et a nobis sit; et omne quod ex transierunt misericordia uiderit. non temet quod non nocet. Nam etenim quidquid sois blanditur aperte nulla est perfecto consolatio; si intus quod absit seminaria discordie ginnatur. Prinde dilectissimi patre hunc ad uobis et nolite lede misericordiam. non feci. non libo non signo qualiter; ne quis forte excepatur et postmodum a pusillanimis spiritibus et tempestate deum misericordiam cogitat aduersus eosque se lescant a consternacione; et proxime in ubi que contingat. filii misericordiae pugnauerunt contumeliam fratre. Ei peccantes in fieri et peccantur. Quod uincere minime meis festis; in festis. Nec cauedum a quorundam offendit ibi gratia ab apto conuicio seu maledicto adamdest me quod et uenientis susurrio; non magis sufficiat ostendit ab his et similibus; cauedum sunt et leuia si in leue debeat dimicari; in fieri presupposuisse uoluntate.